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Tipo

di Prove:

Comune:
Produttore:

Mod.Campionam.:

Parametri

Concentrazione ioni idrogeno
Conduttivita a 20°C

Torbidita

Disinfettante residuo

Ferro

Alluminio

Batteri coliformi a 37 °C

Escherichia coli (E. coli)

Enterococchi

Clostridium perfringens (spore comprese)
Conteggio di Pseudomonas aeruginosa
Conteggio delle colonie a 22°C

Conteggio colonie a 37°C

il campione in esame, limitatamente

| Risultati contenuti nel presente Rapporto si

uS/em

NTU

mg/l

pg/l

ug/l
MPN/100ml
MPN/100mI
numero/100 ml
numera/100 mi
UFC/100 mi
numero/1 ml

numero/1 ml

ai parametri analizzati, &€ Conforme ai

Codice Luogo:

Codice ASL:

Risultati

R

Luogo Prelievo:

Analitici

isultato

7,96
461
0,36
0,11
<50
<20
0

o O o o o

Q

limiti fissati nel D. Lgs 31 del 02/02/2001

riferiscono esclusivamente al Campicne analizzato.

Valori Limite

ACQUE DESTINATE AL CONSUMO UMANO

MASSA

MARINA DI MASSA

Infanzia Silvio Pellico Villette Istituto Comprensivo Massa

Data Pralievo:

Data Arrivo Cam

s

0.0

Data Inizio Prova:

Data Fine Prova;

65-9,5

0,2
200
200

0
0
0
0
0

anomale

anomale

Il presente Rapporto non pué essere ripredotto parzialmente, salvo autorizzazione scritta del ns. Laboratorio.

senza variazioni UNI EN 1SO 6222:2001

Metodo

APAT CNR IRSA 2080 Man. 29/200

3
APAT CNR IRSA 2030 A2 Man. 29/2003
APAT CNR IRSA 2110 Man. 28/2003

APAT CNR IRSA 4080 Man. 29/2003
SPETTROFOTOMETRIA
ANALOGO ISO 10566 E 30
UNI EN ISO 9308-2:2014
UNI EN ISO 9308-2:2014
UNI EN ISO 7899-2:2003
D-Lgs 31/2001 Al 1l
UNI EN ISO 16256:2008
senza variazioni UNI EN ISO 6222:2001
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